[bookmark: _GoBack][image: 11703138_1102743033073954_3681945077532597293_n]
	

	JADŁOSPIS 18.05. – 22.05.2026

	[bookmark: _Hlk210902189]


PONIEDZIAŁEK
18.05
	Lekka zupa grochowa z kiełbasą śląską i mięsem wieprzowym, ziemniakami i koperkiem: wywar z mięsa wieprzowego, groch, ziemniaki, seler, kiełbasa śląska, łopatka wieprzowa, marchew, koper, pietruszka korzeń(9,10).
Chleb słowiański pszenno-żytni(1a,1b).
Brzoskwinia.

	
WTOREK
19.05
	Kluski ziemniaczane z mięsem: ziemniaki, skrobia ziemniaczana, łopatka wieprzowa, cebula, marchewka, mąka pszenna, bułka tarta(1a,1b). Sos na pieczonym boczku z cebulką: boczek, cebula, śmietana, żółtko jajka, olej(3,7). Sałata lodowa z dresingiem jogurtowym i szczypiorkiem(7).
Kompot truskawkowy.

	
ŚRODA
20.05
	Gołąbki w sosie pomidorowym: łopatka wieprzowa, ryż, cebula, pomidory, przecier pomidorowy, sól, pieprz.  Colesław: biała kapusta, marchewka, cebula, majonez, sok z cytryny, sól, pieprz(3,10)
Kompot jabłkowy.

	
CZWARTEK
21.05
	Nuggetsy z kurczaka w panierce panko (1a,3,7). Ryż z kurkumą, zielonym groszkiem, marchewką i fasolą czerwoną. Surówka z selera i ananasa z jogurtem greckim(7,9).
Woda z cytrusami: pomarańcze, grejpfruty, mandarynki.  

	
PIĄTEK
22.05

	Kotlety rybne w panierce pieczona w piecu: mintaj, bułka tarta, mąka, jajko, olej(1a,3,4,7). Ziemniaki. Ogórek zielony słupki. 
Kompot śliwkowy.

	LISTA SKŁADNIKÓW ALERGENOWYCH:
1.Zboża zawierające gluten tj. pszenica(a), żyto(b), jęczmień(c), owies(d), orkisz(e), kamut lub ich odmiany hybrydowe oraz produkty pochodne 
2. Skorupiaki i produkty pochodne. 
3. Jaja i produkty pochodne. 
4. Ryby i produkty pochodne. 
5. Orzeszki ziemne ( arachidowe) i produkty pochodne. 
6. Soja i produkty pochodne. 
7. Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą). 
8. Orzechy : laskowe, włoskie, nerkowca, pekan, brazylijskie, makadamia, pistacje, migdały i produkty pochodne. 
9.Seler i produkty pochodne. 
10.Gorczyca i produkty pochodne. 
11.Nasiona sezamu i nasiona pochodne
12.Dwutlenek siarki i siarczany w stężeniach powyżej 10 mg/ kg lub 10mg/ l w przeliczeniu na S02.
13Łubin i produkty pochodne
14.Mięczaki i produkt pochodne
	        GRAMATURA POSIŁKÓW:
1. zupa na wywarze mięsno - warzywnym - 300 ml
2. pieczywo - 50g 
3. wołowina, drób, mięso wieprzowe, ryba – 100 g
4. surówka - 100 g
5. ziemniaki - 200 g
6. ryż, makaron, kasza – 200 g
7. napój/kompot - 200 ml
8. naleśniki, pierogi, pyzy, placki - 300 g
9. sos mięsne do dania(z mięsem mielonym lub kawałkami mięsa) – 100 g
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